

DEPOSITION OF WITNESS
(CHAPTER XXIII CODE OF PROCEDURE)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF, VANIYAMBADI, THIRUPATTUR DISTRICT

Name	சம்பத்குமார்
Father's Name	சுப்பிரமணியம்
Village	வாணியம்பாடி
Taluk	வாணியம்பாடி
Calling	உதவி கோட்ட பொறியாளர் நெடுஞ்சாலைத்துறை
Age	55

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1872 on the day of
01.07.2025

O.S.No. 117 /2019

பி.வா.சா.1

முதல் விசாரணை

இவ்வழக்கில் நான் 2-ம் பிரதிவாதி அலுவலகத்தில் தற்போது உதவி கோட்ட பொறியாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். பிரதிவாதிகள் தரப்பில் 1-வது சாட்சியாக எனது முதல் விசாரணை வாக்குமூலத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் எனக்கு தெரியும். படித்துப் பார்த்தேன். நான் சொன்ன படி இருந்தது. அதன் பின்னர் அதில் கையொப்பம் இட்டேன்.

கடந்த 24.10.2019-ம் தேதியிட்ட திரு. வி. கார்த்திக் என்பவருக்கு நெடுஞ்சாலை துறை சார்பாக அனுப்பிய அறிவிப்பின் அலுவலக நகல் பி.வா.சா.ஆ.1 ஆகும்.

கடந்த 24.10.2019-ம் தேதியிட்ட திரு. A.V.சுரேஷ்குமார் என்பவருக்கு நெடுஞ்சாலை துறை சார்பாக அனுப்பிய அறிவிப்பின் அலுவலக நகல் மற்றும் பெற்றுக்கொண்டதற்கான ஒப்புக்கை அட்டை அசல் பி.வா.சா.ஆ.2 ஆகும்.

கடந்த 05.11.2019-ம் தேதியிட்ட திரு. பி.பாலு என்பவருக்கு நெடுஞ்சாலை துறை சார்பாக அனுப்பிய அறிவிப்பின் அலுவலக நகல் மற்றும் பெற்றுக்கொண்டதற்கான ஒப்புக்கை அட்டை அசல் பி.வா.சா.ஆ.12 ஆகும்.

வாணியம்பாடி நகர புல எண்.12,13/2-ன் FMB உண்மை நகல் பி.வா.சா.ஆ.13 ஆகும்.

வாணியம்பாடி நகர புல எண்.12,13/2-ன் நிலவரித் திட்ட தூய அடங்கல் பதிவேடு உண்மை நகல் பி.வா.சா.ஆ.14 ஆகும்.

வாதி தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

District Munsif,
Vaniyambadi.